
 

 

Informace o době a místě konání voleb do 

ZASTUPITELSTEV KRAJŮ 2024 
konané ve dnech 20. a 21. září 2024 

 

 
Na základě ustanovení § 27 zákona o volbách do Zastupitelstev krajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamujeme 

Místo, datum a čas konání voleb 

 

Pátek 20. září od 14.00 do 22.00 hodin 

Sobota 21. září od 8.00 do 14.00 hodin 

Volební místnost 

 

Kulturní sál obecního domu 

Choustníkovo Hradiště č.p. 79 

 

Upozorňujeme voliče na povinnost prokázat 

při hlasování totožnost a státní občanství ČR. 

 

Dále dle § 32 odst. 2 a 3 

(2) Volič hlasuje tak, že po opuštění prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků vloží 

úřední obálku s hlasovacím lístkem před okrskovou volební komisí do volební schránky. Za 

voliče, který není schopen vložit úřední obálku s hlasovacím lístkem do volební schránky, 

může tak učinit jiný volič, nikoliv však člen okrskové volební komise. 

(3) Voliči, který se neodebral do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, okrsková 

volební komise hlasování neumožní. 

 

V Choustníkově Hradišti dne 5. září 2024 

 

 

Ing. Jan Vogl  

starosta městyse 
 


